
Gmina Jarocin                                                                          Jarocin, dnia 16 grudnia 2024r. 

Jarocin 159 

37-405 Jarocin            

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 16 grudnia 2024 r. o godz. 09:30 w budynku Gminy Jarocin odbyło się otwarcie 

ofert na zadanie pn.: „Dożywianie uczniów w szkołach na terenie gminy Jarocin oraz dzierżawa 

pomieszczeń stołówki szkolnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jarocinie w 2025 roku.” 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, kwotę w  wysokości: 

90 400,00 zł brutto. 

 

 

     Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego 

terminie:   

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

1 
Spółdzielnia Socjalna 

„Golczanka” 

Jarocin 116 

37-405 Jarocin 

90 138,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do dnia 23.12.2025 r. 

Warunki płatności: przelew 14 dni.  

 

 

 

Wójt Gminy Jarocin 

/:/ Tomasz Podpora 

 


